

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 7 8 3 1 7 8 8 9 8 0	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS 0 0 0 0 7 5 0 3 5 0	
--	--	--

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		26-07-2023	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01-01-2022	Data do	31-12-2022
Jednostka danych liczbowych			
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy PROMETHEUS SPÓŁKA AKCYJNA			
Siedziba podmiotu			
Województwo	MAZOWIECKIE	Powiat	WARSZAWSKI
Gmina	M.ST WARSZAWA	Miejscowość	WARSZAWA
Adres			
Kraj	POLSKA	Województwo	MAZOWIECKIE
Powiat	WARSZAWSKI	Gmina	M.ST WARSZAWA
Ulica	AL.KRAKOWSKA	Nr domu	110/114
		Nr lokalu	
Miejscowość	WARSZAWA	Kod pocztowy	02-256
		Poczta	WARSZAWA
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Podstawowy przedmiot działalności jednostki			
Numer PKD 3 0 3 0 Z PRODUKCJA STATKÓW POWIETRZNYCH, STATKÓW KOSMICZNYCH I PODOBNYCH MASZYN			

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2022 data do 31-12-2022

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

- sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne
 sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

tak nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

- tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności) nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Na dzień 31 grudnia 2022 roku Zarząd Spółki identyfikuje zdarzenia i warunki, które mogą budzić wątpliwości co do kontynuacji działalności przez Jednostkę tj. skumulowana wartość strat poniesionych przez Spółkę na dzień bilansowy, kształtuje się na poziomie 9 972 tys. zł, co stanowi ok. 74% sumy kapitałów zapasowego i podstawowego. Spółka podejmuje działania mające na celu poprawę sytuacji finansowej i kontynuację działalności w najbliższej przyszłości, o czym szerzej wskazano w pkt. 9 dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2022 roku i za okres 12 miesięcy zakończonych w tym dniu.

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (*opcjonalnie*)

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Nie rzadziej niż na dzień bilansowy, Spółka wycenia aktywa i pasywa w następujący sposób:

- środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne – według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Dla potrzeb ujmowania w księgach nabytych wartości niematerialnych i prawnych oraz środków trwałych Spółka przyjęła następujące progi wartościowe:

cena nabycia aktywów do 10 000,00 zł (Spółka zalicza nabyte składniki aktywów jako niskocenne wyposażenie, które podlega umorzeniu jednorazowo w miesiącu wydania do użytkowania;

cena nabycia aktywów powyżej 10 000,00 zł (Spółka zalicza nabyte składniki aktywów do środków trwałych wprowadzając je jednocześnie do ewidencji bilansowej środków trwałych. W momencie oddania do używania ustalany jest okres ekonomicznej użyteczności dla każdego nabytego składnika, który to decyduje o okresie dokonywania odpisów amortyzacyjnych i jest zbieżny z okresem amortyzacji określonym w Ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych. Dokonywanie odpisów amortyzacyjnych rozpoczyna się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu oddania środka trwałego do używania. Spółka dokonuje umorzenia wartości niematerialnych i prawnych oraz środków trwałych metodą liniową oraz dokonuje okresowej weryfikacji stosowanych stawek amortyzacyjnych w odniesieniu do poszczególnych składników aktywów przyjętych do używania co najmniej na koniec roku obrotowego).

-środki trwałe w budowie – w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

- inwestycje zaliczone do aktywów trwałych – według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,

- rzeczowe składniki aktywów obrotowych – według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Koszt wytworzenia produkcji w toku oraz produktów gotowych obejmuje koszty pozostające w bezpośrednim związku z danym produktem oraz uzasadnioną część kosztów pośrednio związanych z wytworzeniem tego produktu. Koszty bezpośrednio obejmują wartość zużytych materiałów bezpośrednich, koszty pozyskania i przetworzenia związane bezpośrednio z produkcją i inne koszty poniesione w związku z doprowadzeniem produktu do postaci i miejsca, w jakich się znajduje w dniu wyceny. Do uzasadnionej, odpowiedniej do okresu wytwarzania produktu, części kosztów pośrednich zalicza się zmienne pośrednie koszty produkcji oraz tę część stałych, pośrednich kosztów produkcji, które odpowiadają poziomowi tych kosztów przy normalnym wykorzystaniu zdolności produkcyjnych. Za normalny poziom wykorzystania zdolności produkcyjnych uznaje się przeciętną, zgodną z oczekiwaniami w typowych warunkach, wielkość produkcji za daną liczbę okresów lub sezonów, przy uwzględnieniu planowych remontów. Jeżeli nie jest możliwe ustalenie kosztu wytworzenia produktu, jego wyceny dokonuje się według ceny sprzedaży netto takiego samego lub podobnego produktu, pomniejszonej o przeciętnie osiągnięty przy sprzedaży produktów zysk brutto ze sprzedaży, a w przypadku produktu w toku – także z uwzględnieniem stopnia jego przetworzenia.

Spółka nie zalicza do kosztów wytworzenia produktu będących konsekwencją niewykorzystanych zdolności produkcyjnych i strat produkcyjnych, kosztów ogólnego zarządu, które nie są związane z doprowadzaniem produktu do postaci i miejsca, w jakich się znajduje na dzień wyceny, kosztów magazynowania wyrobów gotowych i półproduktów, chyba że poniesienie tych kosztów jest niezbędne w procesie produkcji oraz kosztów sprzedaży produktów. Koszty te wpływają na wynik finansowy okresu sprawozdawczego, w którym zostały poniesione.

- należności i udzielone pożyczki – w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności.

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych – według wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych środki pieniężne wycenia się na dzień bilansowy po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

- Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne - dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych oraz wykazuje się tu niezakończony prace badawczo rozwojowe i podatek VAT do rozliczenia w następnych okresach sprawozdawczych.

- zobowiązania – w kwocie wymagającej zapłaty.

- rezerwy – w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

Spółka po raz pierwszy rozpoznała i ujawniła w sprawozdaniu finansowym rezerwy na świadczenia pracownicze z tytułu niewykorzystanych urlopów wypoczynkowych przysługujących pracownikom zgodnie z art. 152 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy, z zastosowaniem art. 54 UoR (rozpoznanie po raz pierwszy rezerw na świadczenia pracownicze jako skutki błędów lat ubiegłych).

- rozliczenia międzyokresowe przychodów – obejmują równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych oraz środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie (zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych), rozpoznane z zachowaniem zasady ostrożności zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości,

- kapitały własne - według wartości nominalnej.

Dane finansowe zawarte w sprawozdaniu finansowym zostały wycenione przy zastosowaniu zasad wynikających z ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) („ustawa o rachunkowości”) z zastosowaniem uproszczeń w tym przede wszystkim:

odstąpienia od ustalania aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego zgodnie z art. 37, ust. 10 i 11 ustawy o rachunkowości;

nie stosowania rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (art. 28, ust. 1, pkt. 8a, art. 28 a, art. 28 b oraz art. 81, ust. 2 pkt. 4 ustawy o rachunkowości);

rozpoznawania umów leasingu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa podatkowego (art. 3 ust. 6 ustawy o rachunkowości);

przy obliczaniu kosztu wytworzenia produktu zgodnie z art. 28, ust. 3 do kosztów bezpośrednich Spółka może doliczać koszty pośrednie związane z wytworzeniem tego produktu, niezależnie od poziomu wykorzystania zdolności produkcyjnych. Ustalony w ten sposób koszt wytworzenia nie może być wyższy od możliwej do uzyskania ceny sprzedaży netto.

Ustalenia wyniku finansowego

Spółka sporządza rachunek zysków i strat zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości w wersji porównawczej. Celem ustalenia wyniku finansowego, Spółka uwzględni w rachunku zysków i strat wszystkie osiągnięte, przypadające na jej rzecz przychody i obciążające ją koszty związane z tymi przychodami dotyczące danego roku obrotowego, niezależnie od terminu ich zapłaty. Celem zachowania zasady ostrożności, Spółka uwzględni w wyniku finansowym, bez względu na jego wysokość:

- i) zmniejszenia wartości użytkowej lub handlowej składników aktywów, w tym również dokonywane w postaci odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych,
- ii) wyłącznie niewątpliwe pozostałe przychody operacyjne i zyski nadzwyczajne,
- iii) wszystkie poniesione pozostałe koszty operacyjne i straty nadzwyczajne,
- iv) rezerwy na znane jednostce ryzyko, grożące straty oraz skutki innych zdarzeń.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy z dn. 29 września 1994 r. o rachunkowości („Ustawa o rachunkowości” – t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości. Sprawozdanie finansowe składa się z wprowadzenia do sprawozdania finansowego, bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2022 roku, rachunku zysków i strat (wariant porównawczy), rachunku przepływów pieniężnych (metoda pośrednia) i zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku oraz dodatkowych informacji i objaśnień.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2022

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

AKTYWA		Stan na dzień kończący		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
		rok bieżący 2022	rok poprzedni 2021	
A	Aktywa trwałe	706 057,96	1 035 081,20	1 035 081,20
I	Wartości niematerialne i prawne	35 133,36	12 449,80	12 449,80
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			
2	Wartość firmy			
3	Inne wartości niematerialne i prawne	35 133,36	12 449,80	12 449,80
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			
II	Rzeczowe aktywa trwałe	645 349,60	996 112,40	996 112,40
1	Środki trwałe	603 949,60	902 012,40	902 012,40
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)			
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej			
c)	urządzenia techniczne i maszyny	223 229,57	117 370,00	117 370,00
d)	środki transportu	327 562,52	722 808,01	722 808,01
e)	inne środki trwałe	53 157,51	61 834,39	61 834,39
2	Środki trwałe w budowie	41 400,00	94 100,00	94 100,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie			
III	Należności długoterminowe	25 575,00	26 519,00	26 519,00
1	Od jednostek powiązanych			
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
3	Od pozostałych jednostek	25 575,00	26 519,00	26 519,00
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1	Nieruchomości			
2	Wartości niematerialne i prawne			
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	– udziały lub akcje			
	– inne papiery wartościowe			
	– udzielone pożyczki			
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
	– udziały lub akcje			
	– inne papiery wartościowe			
	– udzielone pożyczki			
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
	– udziały lub akcje			
	– inne papiery wartościowe			
	– udzielone pożyczki			
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			
4	Inne inwestycje długoterminowe			
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			

B	Aktywa obrotowe	3 253 087,90	7 578 559,42	7 578 559,42
I	Zapasy	2 403 060,13	964 617,47	964 617,47
1	Materiały	1 289 458,58	301 344,67	301 344,67
2	Półprodukty i produkty w toku	675 633,24	104 843,35	104 843,35
3	Produkty gotowe			
4	Towary			
5	Zaliczki na dostawy i usługi	437 968,31	558 429,45	558 429,45
II	Należności krótkoterminowe	133 627,18	80 573,22	80 573,22
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
	– do 12 miesięcy			
	– powyżej 12 miesięcy			
b)	inne			
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
	– do 12 miesięcy			
	– powyżej 12 miesięcy			
b)	inne			
3	Należności od pozostałych jednostek	133 627,18	80 573,22	80 573,22
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	107 203,75	0,00	0,00
	– do 12 miesięcy	107 203,75	0,00	0,00
	– powyżej 12 miesięcy			
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych			
c)	inne	26 423,43	80 573,22	80 573,22
d)	dochodzone na drodze sądowej			
III	Inwestycje krótkoterminowe	350 511,59	6 286 008,73	6 286 008,73
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	350 511,59	6 286 008,73	6 286 008,73
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	– udziały lub akcje			
	– inne papiery wartościowe			
	– udzielone pożyczki			
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
	– udziały lub akcje			
	– inne papiery wartościowe			
	– udzielone pożyczki			
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	350 511,59	6 286 008,73	6 286 008,73
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	350 511,59	6 286 008,73	6 286 008,73
	– inne środki pieniężne			
	– inne aktywa pieniężne			
2	Inne inwestycje krótkoterminowe			
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	365 889,00	247 360,00	247 360,00
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy			
D	Udziały (akcje) własne			
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	3 959 145,86	8 613 640,62	8 613 640,62

	PASywa	Stan na dzień kończący		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
		rok bieżący 2022	rok poprzedni 2021	
A	Kapitał (fundusz) własny	3 511 205,84	8 452 036,62	8 391 486,57
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	184 826,30	175 000,00	175 000,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	13 298 780,05	13 298 780,05	13 298 780,05
	– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	13 298 780,05	13 298 780,05	13 298 780,05
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:			
	– z tytułu aktualizacji wartości godziwej			
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:			
	– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki			
	– na udziały (akcje) własne			
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 082 293,48	-980 455,13	-1 041 005,18
VI	Zysk (strata) netto	-4 890 107,03	-4 041 288,30	-4 041 288,30
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	447 940,02	161 604,00	222 154,05
I	Rezerwy na zobowiązania	250 242,88	35 659,00	96 209,05
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	119 120,88	0,00	60 550,05
	– długoterminowa			
	– krótkoterminowa	119 120,88	0,00	60 550,05
3	Pozostałe rezerwy	131 122,00	35 659,00	35 659,00
	– długoterminowe	131 122,00	35 659,00	35 659,00
	– krótkoterminowe			
II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1	Wobec jednostek powiązanych			
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
a)	kredyty i pożyczki			
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c)	inne zobowiązania finansowe			
d)	zobowiązania wekslowe			
e)	inne			
III	Zobowiązania krótkoterminowe	105 437,14	125 945,00	125 945,00
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00

	– do 12 miesięcy			
	– powyżej 12 miesięcy			
b)	inne			
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
	– do 12 miesięcy			
	– powyżej 12 miesięcy			
b)	inne			
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	105 437,14	125 945,00	125 945,00
a)	kredyty i pożyczki			
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c)	inne zobowiązania finansowe			
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 816,43	66 323,57	66 323,57
	– do 12 miesięcy	2 816,43	66 323,57	66 323,57
	– powyżej 12 miesięcy			
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi			
f)	zobowiązania wekslowe			
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	102 295,31	47 022,03	47 022,03
h)	z tytułu wynagrodzeń			
i)	inne	325,40	12 599,40	12 599,40
4	Fundusze specjalne			
IV	Rozliczenia międzyokresowe	92 260,00	0,00	0,00
1	Ujemna wartość firmy			
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	92 260,00	0,00	0,00
	– długoterminowe			
	– krótkoterminowe	92 260,00	0,00	0,00
	PASYWA razem (suma poz. A i B)	3 959 145,86	8 613 640,62	8 613 640,62

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2022 - 31.12.2022

PROMETHEUS SPÓŁKA
AKCYJNA

(wariant porównawczy)

(dane jednostki)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
		rok bieżący 2022	rok poprzedni 2021	
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	969 131,00	68 975,61	0,00
	– od jednostek powiązanych			
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	954 631,00	63 975,61	0,00
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)			
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów			
v	Przychody netto z tytułu świadczenia usług	14 500,00	5 000,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	5 242 028,48	3 767 270,88	0,00
I	Amortyzacja	266 076,71	45 567,25	0,00
II	Zużycie materiałów i energii	327 942,26	603 940,92	0,00
III	Usługi obce	1 596 235,54	1 170 600,03	0,00
IV	Podatki i opłaty, w tym:	8 807,93	18 809,28	0,00
	– podatek akcyzowy			
V	Wynagrodzenia	2 092 501,75	1 617 762,86	0,00
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	439 877,39	264 235,93	0,00
	– emerytalne	160 859,97	95 357,44	0,00
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	56 979,27	46 354,61	0,00
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	453 607,63	0,00	
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-4 272 897,48	-3 698 295,27	0,00
D	Pozostałe przychody operacyjne	34 945,18	70,47	0,00
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			
II	Dotacje			
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
IV	Inne przychody operacyjne	34 945,18	70,47	0,00
E	Pozostałe koszty operacyjne	634 506,48	324 372,17	0,00
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	233 349,66	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	401 131,00	285 739,59	0,00
III	Inne koszty operacyjne	25,82	38 632,58	0,00
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-4 872 458,78	-4 022 596,97	0,00
G	Przychody finansowe	6 504,67	0,00	0,00
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
	a) od jednostek powiązanych, w tym:			
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
	b) od jednostek pozostałych, w tym:			
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
II	Odsetki, w tym:			
	– od jednostek powiązanych			
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
	– w jednostkach powiązanych			
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
V	Inne	6 504,67	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	24 152,92	18 691,33	0,00
I	Odsetki, w tym:	4,42	2 800,13	0,00
	– dla jednostek powiązanych			
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
	– w jednostkach powiązanych			
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
IV	Inne	24 148,50	15 891,20	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-4 890 107,03	-4 041 288,30	0,00
J	Podatek dochodowy			
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-4 890 107,03	-4 041 288,30	0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN

W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2022 - 31.12.2022

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
		rok bieżący 2022	rok poprzedni 2021	
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	8 452 036,62	575 924,92	575 924,92
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
	- korekty błędów			
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	8 452 036,62	575 924,92	575 924,92
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	175 000,00	110 103,00	110 103,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	9 826,30	64 897,00	64 897,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	9 826,30	64 897,00	64 897,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)	9 826,30	64 897,00	64 897,00
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenie (z tytułu)			
	- umorzenia udziałów (akcji)			
	-			
	-			
	-			
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	184 826,30	175 000,00	175 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	13 298 780,05	1 446 277,05	1 446 277,05
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	11 852 503,00	11 852 503,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	11 852 503,00	11 852 503,00
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	11 852 503,00	11 852 503,00
	- podziału zysku (ustawowo)			
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenie (z tytułu)			
	- pokrycia straty			
	-			
	-			
	-			
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	13 298 780,05	13 298 780,05	13 298 780,05
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny			
	a) zwiększenie (z tytułu)			
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenie (z tytułu)			
	- zbycia środków trwałych			
	-			
	-			
	-			
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu			

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu			
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych			
	a) zwiększenie (z tytułu)			
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenie (z tytułu)			
	-			
	-			
	-			
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu			
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-5 021 743,43	-95 618,19	-980 455,13
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu			
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
	- korekty błędów			
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach			
	a) zwiększenie (z tytułu)			
	- podziału zysku z lat ubiegłych			
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenie (z tytułu)			
	-			
	-			
	-			
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu			
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-5 021 743,43	-95 618,19	-980 455,13
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
	- korekty błędów	-60 550,05	0,00	-60 550,05
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-5 082 293,48	-95 618,19	-1 041 005,18
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	-884 836,94	0,00
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	884 836,94	0,00
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenie (z tytułu)			
	-			
	-			
	-			
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-5 082 293,48	-980 455,13	-1 041 005,18
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-5 082 293,48	-980 455,13	-1 041 005,18
6.	Wynik netto	-4 890 107,03	-4 041 288,30	-4 041 288,30
	a) zysk netto			
	b) strata netto	-4 890 107,03	-4 041 288,30	-4 041 288,30
	c) odpisy z zysku			
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3 511 205,84	8 452 036,62	8 391 486,57
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 511 205,84	8 452 036,62	8 391 486,57

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie		Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
		Wartość			Wartość		
		łącznie	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok	-4 890 107,03			-4 041 288,30		
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	39 907,61	0,00	39 907,61	26 199,44	0,00	26 199,44
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H.	Strata z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00	0,00	0,00	324 372,17	0,00	324 372,17
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-4 850 199,42			-3 690 716,69		
K.	Podatek dochodowy	0,00			0,00		

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

PROMETHEUS SPÓŁKA
AKCYJNA

sporządzony za okres

01.01.2022 - 31.12.2022

(dane jednostki)

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
		rok bieżący 2022	rok poprzedni 2021	
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I.	Zysk (strata) netto	-4 890 107,03	-4 041 288,30	
II.	Korekty razem	-883 869,28	-652 019,58	0,00
1.	Amortyzacja	266 076,71	45 567,25	
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych			
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)			
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	233 349,66	0,00	
5.	Zmiana stanu rezerw	154 033,83	35 659,00	
6.	Zmiana stanu zapasów	-1 438 442,66	-614 384,81	
7.	Zmiana stanu należności	-52 109,96	-1 132,71	
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-20 507,86	25 571,39	
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzykresowych	-26 269,00	491 992,56	
10.	Inne korekty	0,00	-635 292,26	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-5 773 976,31	-4 693 307,88	0,00
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych			
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych			
	- dywidendy i udziały w zyskach			
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			
	- odsetki			
	- inne wpływy z aktywów finansowych			
4.	Inne wpływy inwestycyjne			
II.	Wydatki	171 347,13	331 961,61	0,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	171 347,13	331 961,61	
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych			
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych			
	- udzielone pożyczki długoterminowe			
4.	Inne wydatki inwestycyjne			
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-171 347,13	-331 961,61	0,00
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I.	Wpływy	9 826,30	10 679 400,00	0,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	9 826,30	10 679 400,00	
2.	Kredyty i pożyczki			
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych			
4.	Inne wpływy finansowe			
II.	Wydatki	0,00	0,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych			
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku			
4.	Spłaty kredytów i pożyczek			
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych			
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych			
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego			
8.	Odsetki			
9.	Inne wydatki finansowe			
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	9 826,30	10 679 400,00	0,00
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-5 935 497,14	5 654 130,51	0,00
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-5 935 497,14	5 654 130,51	5 654 130,51
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			
F.	Środki pieniężne na początek okresu	6 286 008,73	631 878,22	
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	350 511,59	6 286 008,73	0,00
	- o ograniczonej możliwości dysponowania			

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

informacja

I. Dodatkowe informacje i objaśnienia

1. Informacje i objaśnienia do bilansu.

1) szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Wartość początkowa na początek roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu: zakupów aktualizacji inne	Zmniejszenia wartości początkowej	Stan na koniec roku obrotowego	Wartość netto na początek okresu	Wartość netto na koniec okresu
Środki trwałe razem: środki transportu						
1. urządzenia i maszyny	121 000,00 zł	145 595,96 zł	0,00 zł	266 595,96 zł	117 370,00zł	223 229,57zł
2. środki transportu	752 295,46 zł	254 136,90zł	508 236,90zł	498 195,46 zł	722 808,01 zł	327 562,52 zł
3.inne środki trwałe	61 834,39 zł	25 751,17 zł	0,00 zł	87 585,56 zł	61 834,39 zł	53157,51 zł
4. środki trwałe w budowie	94 100,00 zł	0,00 zł	52 700,00zł	41 400,00zł	94 100,00zł	41400,00zł

b) umorzenia środków trwałych:

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych (środków trwałych)	Dotychczasowe umorzenie na początek roku obrotowego	Zwiększenia umorzeń: - dotychczasowych -przyjętych z zakupu -pozostałych	Zmniejszenia umorzeń środków trwałych	Stan na koniec roku obrotowego
Umorzenie środków trwałych				
1. urządzenia i maszyny	3 630,00 zł	39 736,39zł	0,00zł	43 366,39zł
2. środki transportu	29 487,45 zł	161 895,83 zł	20 750,34 zł	170 632,94 zł
3.inne środki trwałe	0,00 zł	34 428,05	0,00 zł	34 428,05 zł

c) wartości niematerialne i prawne – wartość początkowa:

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Wartość początkowa na początek roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu: nowych zakupów inne	Zmniejszenia wartości niematerialnych i prawnych	Stan na koniec roku obrotowego	Wartość netto na początek okresu	Wartość netto na koniec okresu
Wartości niematerialne i prawne razem:	24 899,60 zł	52700,00 zł	0,00	77 599,60 zł	12449,80zł	35 133,36 zł

d) umorzenia wartości niematerialnych i prawnych:

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Dotychczasowe umorzenie na początek roku obrotowego	Zwiększenia umorzeń	Zmniejszenia umorzeń	Stan na koniec roku obrotowego
Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych razem:	12449,80zł	30 016,44 zł	0,00	42 466,24zł

2) szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

Pozycja nie występuje w jednostce

3) kwotę kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwotę wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania

Pozycja nie występuje w jednostce

4) wartość gruntów użytkowanych wieczysto

Pozycja nie występuje w jednostce

5) wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

Spółka nadal na podstawie długoterminowej umowy najmu użytkuje lokalu przy Al. Krakowskiej 110/114 w budynku oznaczonym B26 w Warszawie, w którym spółka prowadzi działalność gospodarczą.

Grupa według KŚT	Wartość lokalu
1	2
103	300 000,00 zł
103	1 650 000,00 zł
Razem	1 950 000,00 zł

6) liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają

Pozycja nie występuje w jednostce

7) dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego

Przyczyna dokonania odpisu aktualizacyjnego wartości należności	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego	Stan na koniec roku obrotowego
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
Ryzyko niespłacenia należności	0,00	401 131,00 zł	0,00	401 131,00 zł

8) dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych

W roku obrotowym, zgodnie z Aktem Notarialnym Rep. A. nr 1250/2022 z dnia 10.02.2022 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników podjęło uchwałę nr 14 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji serii H w drodze subskrypcji prywatnej, z wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany statutu Spółki. Kapitał zakładowy Spółki został podwyższony o kwotę 9 826,30 zł tj. z 175 000,00 zł do 184 826,30 zł poprzez emisję 98 263 akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,10 zł każda. W związku z podwyższeniem kapitału, dokonano zmiany statutu Spółki.

L.P.	Akcjonariusz	Typ papierów wartościowych	Seria	Liczba akcji	Udział % w kapitale
1	ALPHADRONE SERVICES SP. Z O.O.	akcje zwykłe na okaziciela	A, G	430 000	23,27
2	MIRELLA IWAŃSKA	akcje zwykłe na okaziciela	A, C, E, G	343 771	18,60
3	JR HOLDING ALTERNATYWNA SPÓŁKA INWESTYCYJNA S.A.	akcje zwykłe na okaziciela	A, G	291 313	15,76
4	Osoby niezidentyfikowane	akcje zwykłe na okaziciela	A	169 070	9,15
5	MARIUSZ IWANŃSKI	akcje zwykłe na okaziciela	A, C, D	159 187	8,61
6	FRANCOIS COLOMBIE	akcje zwykłe na okaziciela	A, B, C	110 500	5,98
7	MAŁGORZATA KSIĄŻEK	akcje zwykłe na okaziciela	A, H	100 000	5,41
8	Pozostali Akcjonariusze posiadający poniżej 5%	akcje zwykłe na okaziciela	A,B,C,F,G	244 422	13,22

9) stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych, rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym

Jednostka sporządza zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własny

10) propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Kwota
1. Strata netto za rok obrotowy	-4 890 107,03zł
2 Razem strata do pokrycia	-4 890 107,03zł
3. Proponowane źródła pokrycia straty	-4 890 107,03zł
– kapitał zapasowy	
– kapitał rezerwowy	
– kapitał podstawowy	
– dopłaty wspólników	
– inne- z zysku z lat następnych	-4 890 107,03zł
4. Niepokryta strata	0,00 zł

12) dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym

Spółka po raz pierwszy rozpoznała i ujawniła w sprawozdaniu finansowym rezerwy na świadczenia pracownicze z tytułu niewykorzystanych urlopów wypoczynkowych przysługujących pracownikom zgodnie z art. 152 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy, z zastosowaniem art. 54 UoR (rozpoznanie po raz pierwszy rezerw na świadczenia pracownicze jako skutki błędów lat ubiegłych). Ujawnienie w sprawozdaniu finansowym omawianych świadczeń spowodowało obniżenie kapitału własnego Spółki o skalkulowaną wartość kształtującą się na poziomie 119 120,88 zł (60 550,05 zł

jako strata z lat ubiegłych odniesiona na kapitał własny oraz 58 570,83 zł jako koszty okresu odniesione na wynik finansowy roku bieżącego).

13) podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:

- a) do 1 roku,
- b) powyżej 1 roku do 3 lat,
- c) powyżej 3 do 5 lat,
- d) powyżej 5 lat – zobowiązania długoterminowe nie występują

14) łączną kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy

tych zabezpieczeń

Pozycja nie występuje w jednostce

15) wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie

Tytuły	Stan na początek roku obrotowego	Stan na koniec roku obrotowego
1. Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	247 360,00 zł	3 65 889,00zł
1) Czynsze leasingowe do rozliczenia w czasie		
2) Podatek VAT naliczony do rozliczenia	1 357,65 zł	0,00 zł

3) Nadpłata VAT do przeniesienia na następne okresy sprawozdawcze	247 360,00 zł	365 889 ,00zł zł
4) Opłacona(z góry, np. za następny rok) prenumerata czasopism i innych fachowych publikacji.		
5) Koszty poniesione z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych za przyszłe okresy sprawozdawcze.		
6) Prace badawczo-rozwojowe.	0,00 zł	0,00 zł
2. Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów.	0,00 zł	0,00 zł
3. Ogółem rozliczenia międzyokresowe przychodów, w tym:	0,00 zł	0,00 zł
5) dodatnia wartość firmy 6) przychody przyszłe 7) równowartość nieodpłatnie otrzymanych środków trwałych, środków trwałych w budowie. Wartości niematerialnych i prawnych.		

16) w przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową

Pozycja nie występuje w jednostce

17) łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych

Pozycja nie występuje w jednostce

18) w przypadku gdy składniki aktywów nie będące instrumentami finansowymi są wyceniane według wartości godziwej:

- a) istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej, w przypadku gdy dane przyjęte do ustalenia tej wartości nie pochodzą z aktywnego rynku,
- b) dla każdej kategorii składnika aktywów niebędącego instrumentem finansowym – wartość godziwą wykazaną w bilansie, jak również odpowiednio skutki przeszacowania zaliczone do przychodów lub kosztów finansowych lub odniesione na kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny w okresie sprawozdawczym,
- c) tabelę zmian w kapitale (funduszu) z aktualizacji wyceny obejmującą stan kapitału (funduszu) na początek i koniec okresu sprawozdawczego oraz jego zwiększenia i zmniejszenia w ciągu roku obrotowego

Nie dotyczy

18a) informacje o dochodach z tytułu ukrytych zysków w rozumieniu art. 28m ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1800, z późn. zm.2)- w przypadku podatników opodatkowanych ryczałtem od dochodów spółek;

Nie dotyczy

Jednostka sporządza zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własny ,które stanowi odrębny załącznik .

19) liczbę akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług.

Nie dotyczy

20) środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w:

Wyszczególnienie	Kwota
1	2
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT	0,00 zł

2. Informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat

1. Dodatkowe informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat obejmują w szczególności:

1) strukturę rzeczową (rodzaje działalności) i terytorialną (rynk geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów, w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług

2) w przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych:

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym

Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż, bieżący rok obrotowy.
Wyrobów- kraj	954 631,00 zł
Usług-kraj	14 500,00 zł
Towarów, w tym:	0,00 zł
• sprzedaż krajowa	0,00 zł
• export, WDT	0,00 zł
• inne	0,00zł
Inne przychody	0,00 zł
Razem	969 131,00 zł

2) wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

Przyczyna dokonania odpisu aktualizacyjnego	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego		Stan na koniec roku obrotowego
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
Utrata cech użytkowych i handlowych środków trwałych	635 292 ,26 zł		254 136,90 zł	381 155,36 zł

3) wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

Przyczyna dokonania odpisu aktualizacyjnego	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego		Stan na koniec roku obrotowego
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
Utrata cech użytkowych i handlowych produktów w toku	0,00zł	0,00zł	0,00zł	0,00zł

4) informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

Pozycja nie występuje w jednostce

5) rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto

Pozycje różniące podstawę opodatkowania od zysku / straty brutto

L.p.	Nazwa	Dane za rok bieżący
1	Zysk/strata brutto za dany rok podatkowy	--4 890 107,03 zł
2	Różnice pomiędzy zyskiem brutto a podstawą opodatkowania	
	a. przychody, zwolnione z opodatkowania	
	- wycena różnic kursowych	
	- inne (rozwiązanie odpisu aktualizacyjnego)	
	b. koszty i straty nie uznawane przez przepisy podatkowe za koszty uzyskania przychodu (zwiększenia dochodu do opodatkowania)	

	- składki ZUS niezapłacone	
	- koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów trwałe :	39 907,61 zł
	w tym dot. samochodów osobowych	19 896,36 zł
	odsetki budżetowe	20 011,25 zł
	pozostałe	
	-	
	- wynagrodzenia nie wypłacone brutto	
	-opłaty m. in koszty egzekucji podatku	
	c. Koszty niepodatkowe trwałe	
	w tym opis aktualizacyjny środki trwałe	
	odpis aktualizujący środki trwałe	
	rezerwy	
	pozostałe	
3	Zysk (strata) po korektach z tytułu trwałych różnic	-4 850 199,42 zł
4	Odliczenia od dochodu	
	- darowizny	
	- część straty podatkowej lat ubiegłych-	
5	Podstawa opodatkowania	-4 850 199,42 zł
6	Podatek dochodowy bieżący	

7) koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym

Wyszczególnienie	Koszt wytworzenia ogółem	W tym koszty finansowania Odsetki	W tym koszty finansowania Różnice kursowe
Środki trwałe w budowie	41400,00 zł	0,00zł	0,00 zł

8) odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym

Pozycja nie występuje w jednostce

9) poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska

Wyszczególnienie	Nakłady poniesione w roku obrotowym	Nakłady planowane na rok następny
1,Wartości niematerialne i prawne	0,00zł	100 000,00 zł
2. Środki trwałe przyjęte do użytkowania, w tym:	171 347,13 zł	15 000,00 zł
– na ochronę środowiska	0,00 zł	0,00 zł
3. Środki trwałe w budowie, w tym:	0,00 zł	10 000,00 zł
– na ochronę środowiska	0,00 zł	0,00 zł
4. Inwestycje w nieruchomości i prawa przyjęte do użytkowania	0,00 zł	0,00 zł

10) kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Pozycja nie występuje w jednostce

11) informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych

Wyszczególnienie	Poprzedni rok	Bieżący rok
Koszty ponoszone na etapie prac badawczych	0,00 zł	0,00 zł

12) wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. z 2020 r. poz. 1645), lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy.

Nie dotyczy

3. Kursy przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych

Na dzień bilansowy jednostka posiada składników aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych

środki pieniężne na rachunku bankowym-45 EUR kurs 4,6899 zł Tabela 252/A/NBP z 30-12-22

4. Informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią, który stanowi odrębny załącznik.

Istotną pozycją wpływającą na przepływ pieniężny netto w 2022 roku jest zmiana stanu rezerw. Stan rezerw uległ znacznej zmianie, którą spowodowała koniecznością skorygowania kapitału własnego o kwotę 60 550,05 zł z tytułu utworzenia po raz pierwszy rezerwy na niewykorzystane pracownicze świadczenia urlopowe.

A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	
I Zysk (strata) netto	-4 890 107,03 zł
II Korekty razem :	-883 869,28 zł
1 Amortyzacja	266 076,71 zł
4 Zysk na działalności inwestycyjnej	233 349,66 zł
5 Zmiana stanu rezerw	154 033,83 zł
6 Zmiana stanu zapasów	- 1 438 442,66 zł
7 Zmiana stanu należności	-52 109,96 zł
8 Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	-20 507,86 zł
9 Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 26 269,00 zł
III Przepływy pieniężne netto na działalności operacyjnej	- 5 773 736,90 zł
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	
II Wydatki	171 347,13 zł
1 Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	171 347,13 zł
III Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-171 347,13 zł
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	
II Wpływy	9826,30 zł
1 Wpływy netto z wydania udziałów	9826,30 zł
III Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	9826,30 zł
D. Przepływy pieniężne netto razem	-5 935 ,73zł
E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-5 935 497,14 zł
F Środki pieniężne na początek okresu	6 286 008,73 zł
F Środki pieniężne na koniec okresu	350 511,50 zł

5. Umowy i istotne transakcje zawarte przez jednostkę oraz niektóre zagadnienia osobowe

- 1) informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Jednostka nie zawierała umów nieuwzględnionych w bilansie

- 2) informacje o transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązаныmi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązаныmi oraz innymi informacjami

dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Pozycja nie występuje w jednostce

- 3) informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku
Pracownicy umysłowi	14 osób
Pracownicy na stanowiskach robotniczych	0
Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju	0
Uczniowie	0
Pracownicy przebywający na urloпах wychowawczych lub bezpłatnych.	0
Ogółem	14 osób

4) informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu

Wyszczególnienie	Rok poprzedni	Rok bieżący
Organ zarządzający	168 498,96 zł	81 333,04 zł
Organ nadzorujący	0	0
Organ administrujący	0	0

5) informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów

Zaliczki, kredyty, pożyczki i inne podobne świadczenia udzielone osobom wchodzącym w skład organów jednostki

Wyszczególnienie	Kwota świadczenia	Kwota spłacona	Stan na koniec roku obrotowego
1. Organ zarządzający	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
- pożyczka/kredyt	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
- zaliczka	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
- zobowiązania zaciągnięte w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
2. Organ nadzorujący	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
- pożyczka/kredyt	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
- zaliczka	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
- zobowiązania zaciągnięte w	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł

ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń			
3. Organ administrujący	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
– pożyczka/kredyt	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
– zaliczka	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
zobowiązania zaciągnięte w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
Razem	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł

6) informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za:

- a) badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach,
- b) inne usługi atestacyjne,
- c) usługi doradztwa podatkowego,
- d) pozostałe usługi

Wynagrodzenie firmy audytorskiej, wypłacone lub należne za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Wynagrodzenie ogółem
Badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach	19 000,00 zł
Inne usługi atestacyjne	0,00 zł
Usługi doradztwa podatkowego	0,00 zł
Pozostałe usługi	0,00 zł

6) Błędy lat ubiegłych, zdarzenia po dniu bilansowym oraz zmiany polityki rachunkowości

1) informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

Spółka po raz pierwszy rozpoznała i ujawniła w sprawozdaniu finansowym rezerwy na świadczenia pracownicze z tytułu niewykorzystanych urlopów wypoczynkowych przysługujących pracownikom zgodnie z art. 152 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy, z zastosowaniem art. 54 UoR (rozpoznanie po raz pierwszy rezerw na świadczenia pracownicze jako skutki błędów lat ubiegłych). Ujawnienie w sprawozdaniu finansowym omawianych świadczeń spowodowało obniżenie kapitału własnego Spółki o skalkulowaną wartość kształtującą się na poziomie 119 120,88 zł (60 550,05 zł jako strata z lat ubiegłych odniesiona na kapitał własny oraz 58 570, 83 zł jako koszty okresu odniesione na wynik finansowy roku bieżącego).

Wykaz wprowadzonych korekt dotyczących błędów lat ubiegłych oraz ich wpływ na wartość kapitału własnego Spółki zaprezentowano w poniższej tabeli:

Zysk/strata z lat ubiegłych	(980 455,13)	-	4 101 838,35	(5 082 293,48)
niepodzielony wynik lat poprzednich	(980 455,13)	-	4 041 288,30	(5 021 743,43)
korekta błędu podstawowego lat poprzednich - rezerwy na świadczenia pracownicze z tyt. niewykorzystanych urlopów	-	-	60 550,05	(60 550,05)

- 2) informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki

Po dniu bilansowym, zgodnie z Aktem Notarialnym Rep. A. nr 707/2023 z dnia 31.01.2023 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników podjęło uchwałę nr 3 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego o 7 500,00 zł, poprzez emisję 75 000 akcji zwykłych na okaziciela serii I, o wartości nominalnej 0,10 zł każda, tj. do kwoty 192 326,30 zł, z ceną emisyjną 20,00 zł za każdą akcję. W dalszej kolejności, zgodnie z Aktem Notarialnym Rep. A. nr 6020/2023 z dnia 29.06.2023 r. Zwyczajne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło uchwałę nr 3 w sprawie ponownego podwyższenia kapitału zakładowego o 6 000,00 zł poprzez emisję 60 000 akcji zwykłych na okaziciela serii J, o wartości nominalnej 0,10 zł każda, tj. do kwoty 198 326,30 zł, z ceną emisyjną 20,00 zł za każdą akcję.

W dniu 17 lipca 2023 roku Bezzałogowy Statek Powietrzny – Hybrydowa Platforma dronowa H2, uzyskał rekomendację Centrum Naukowo – Badawczego Ochrony Przeciwpożarowej – Państwowego Instytutu Badawczego przydatności o stosowania w ochronie przeciwpożarowej nr RP-0014/2023. Rekomendacja jest wydana bezterminowo.

Wynik finansowy Spółki za rok 2022 jest zgodny z przewidywaniami i naturą działalności spółek typu start-up. Należy podkreślić, że w 2022 r. Spółka dokonała z sukcesem sprzedaży pierwszych dronów oraz pozyskała pierwsze kontrakty na sprzedaż usług świadczonych na bazie produkowanych dronów, co dobrze rokuje na kolejne lata. Spółka prowadzi także zaawansowane rozmowy sprzedażowe z dużymi odbiorcami o potencjale sprzedaży kilkudziesięciu dronów rocznie lub ekwiwalentnej wartości w postaci zamówień na usługi świadczone za pomocą dronów Prometheus. Główni akcjonariusze dobrze oceniają perspektywy rozwoju Spółki o czym świadczą kolejne emisje akcji w pierwszej połowie 2023 r.

- 3) przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny

Jednostka nie zmieniała zasad rachunkowości w roku obrotowym

- 4) informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Celem zapewnienia porównywalności danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy, korekty błędów z lat ubiegłych, o których mowa w pkt. 6.1 powyżej, wprowadzono i ujawniono w sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 31.12.2022 r. z zastosowaniem art. 54 UoR, jednocześnie prezentując odpowiednie przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy, tj. dane retrospektywne.

W sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 31.12.2022 r. Spółka zaprezentowała również przekształcone dane porównawcze w odniesieniu do:

-Rachunku przepływów pieniężnych w odniesieniu do pozycji „Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych”;

-Zestawienia zmian w kapitale własnym w odniesieniu do pozycji:

- i. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu
- ii. Strata z lat ubiegłych na początek okresu
- iii. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach.

7. Transakcje z jednostkami powiązаныmi i zagadnienia dotyczące konsolidacji

W roku obrotowym nie wystąpiły transakcje z jednostkami powiązаныmi oraz zagadnienia dotyczące konsolidacji

8. Połączenie spółek, w przypadku sporządzania sprawozdania finansowego za okres, w którym to połączenie nastąpiło

Pozycja nie dotyczy jednostki

9. Zagrożenia dla kontynuowania działalności

Na dzień 31 grudnia 2022 roku Zarząd Spółki identyfikuje zdarzenia i warunki, które mogą budzić wątpliwości co do kontynuacji działalności przez Jednostkę tj. skumulowana wartość strat poniesionych przez Spółkę na dzień bilansowy, kształtuje się na poziomie 9 972 tys. zł, co stanowi ok. 74% sumy kapitałów zapasowego i podstawowego.

Wynik finansowy Spółki za rok 2022 jest zgodny z przewidywaniami i naturą działalności spółek typu start-up. Należy podkreślić, że w 2022 r. Spółka dokonała z sukcesem sprzedaży pierwszych dronów oraz pozyskała pierwsze kontrakty na sprzedaż usług świadczonych na bazie produkowanych dronów, co dobrze rokuje na kolejne lata.

Główni akcjonariusze dobrze oceniają perspektywy rozwoju Spółki o czym świadczą kolejne emisje akcji w pierwszej połowie 2023 r. Spółka podejmuje działania mające na celu poprawę sytuacji finansowej i kontynuację działalności w najbliższej przyszłości, w niezmnieszonym zakresie tj.: odbyło się dokapitalizowanie po dniu bilansowym w wartości 2 892 326,30, Spółka prowadzi zaawansowane rozmowy sprzedażowe z dużymi odbiorcami o potencjale sprzedaży kilkudziesięciu dronów rocznie lub ekwiwalentnej wartości w postaci zamówień na usługi świadczone za pomocą dronów Prometheus, wystąpiła o dotację w wysokości 23 milionów z PARP. W związku z powyższym, Zarząd Spółki przewiduje kontynuację działalności przez Jednostkę, w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w dotychczasowym, niezmnieszonym zakresie. Uwzględniając wyżej wskazane zagrożenie, sprawozdanie finansowe wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku zostało sporządzone przy założeniu możliwości kontynuowania działalności, dlatego też nie zawiera korekt dotyczących odmiennych zasad wyceny oraz klasyfikacji aktywów i pasywów, które mogłyby być konieczne, w przypadku braku możliwości kontynuowania działalności.

Sporządził	Zatwierdził
------------	-------------